
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  
2021 M. LAPKRIČIO 17 D. 10.00 VAL.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudėties 
patvirtinimo. 

Pranešėja –  Justina Bielinytė, Savivaldybės mero padėjėja. 
 

2.(3.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103 

„Dėl Visagino savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas  – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus  

3.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 
savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 
2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

4.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-65 „Dėl 
atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo ir atlyginimo už ugdymą Visagino savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir Visagino 
edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja. 

 
5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-213 

„Dėl atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 
papildančio ugdymo mokyklų ir Visagino edukacijų centro teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir 
formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo“ pakeitimo. 

   Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 
kontrolės skyriaus vedėja. 
 

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-150 

„Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja. 
 

           7.(14.) Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino sporto 
ir rekreacijos centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. 

                Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



8.(20.) Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 
 
                                          _______________________________ 

 

 

 

 


